2024 年 10 月 22 日

お客様各位

株式会社 RICKSIDE DESIGN

TEAM SAXO製品の取扱いについて

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社にて販売しておりました TEAM SAXO 製品について、TEAM SAXO 側

からの一方的な申し出によりの弊社への出荷をしない旨の連絡を受けました。TEAM

SAXOが日本国内における販売網の再構築を行うとの事ですが、未だ詳細説明が無く弊

社としましても突然の事で困惑しております。現状、お客様からのご注文分につきまし

ては弊社社内在庫分については出荷可能ですが、品切れ品については入荷の見通しが立

っておりません。誠に申し訳ございませんが、弊社と致しましても解決策が見出せず取

り急ぎ今回のお知らせとなりました。

弊社取扱の他ブランドにつきましては引き続き安定供給を第一に継続して参りますので、

今後とも弊社製品をご愛顧頂けますよう宜しくお願い致します。

敬具